中原大學　收文簽辦單

主辦單位：職涯發展處產業人才培育中心

承 辦 人：廖晨如

來文日期：113年10月21日

來文機關：國家表演藝術中心衛武營國家藝術文化中心

來文主旨：檢送本場館「114年第一梯次領航就業實習計畫」簡
章，請公告並轉知貴校各系所，請查照。

擬辦：
一、來文核閱後轉知各學系並公告outlook校外轉知文及itouc

h實習/就業專區。
二、申請日期即日起至 113 年 11 月 17 日截止，請有意參

與同學依旨揭實習計畫內容申請作業辦理。
三、陳閱後存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139015642

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 職涯發展處
產業人才培
育中心

書記 廖晨如 113/10/23
15:05:12(
承辦)

 2 職涯發展處
產業人才培
育中心

主任 周文鵬 擬如擬 113/10/25
00:29:27(
核示)

 3 職涯發展處 職涯發
展長

紀登元 如擬 113/10/25
08:41:41(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139015642